
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 20-feb-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

4994

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 295.000 295.000KIT CONECTOR ISUZU 80 PINES PARA CONTROLADOR (INCLUYE 
CONECTOR, 80 TERMINALES, 80 GUARDAPOLVOS.

1,00 215.000 215.000KIT CONECTOR ISUZU 40 PINES PARA CONTROLADOR (INCLUYE 
CONECTOR, 40 TERMINALES)

1,00 165.000 165.000MANO DE OBRA ELECTRICA. CAMBIO DE CONECTORES DE 
CONTROLADOR

1,00 465.000 465.000REPARACION GENERAL DE ALTERNADOR, CAMBIO DE 
REGULADOR, BOBINADO DE ROTOR, CAMBIO KIT RODAMIENTOS 
(INCLUYE REPUESTOS Y MANO DE OBRA)
CORRECCION CABLEADO POSITIVO DE BATERIA, CORRECCION 
SEÑAL A TABLERO.

1,00 750.000 750.000REPARACION GENERAL DE TURBO, BALANCEO, KIT DE 
REPARACION, RECTIFICAR CARCAZA, SAMBLASTEO.

1,00 95.000 95.000HORQUILLA DE CLOSCH

1,00 182.700 182.700YOKEE CENTRAL DE CARDAN

1,00 29.500 29.500TUERCA SPEED

1,00 149.500 149.500BALINERA DE CLOSCH

1,00 65.000 65.000JUEGO BANDAS FRENO DE EMERGENCIA

1,00 20.000 20.000RECTIFICADO CAMPANA FRENO DE EMERGENCIA

1,00 420.000 420.000MANO DE OBRA MECANICA. BAJAR TURBO PARA REPARACION Y 
MONTAJE.
BAJAR CARDAN PARA CAMBIO DE YOKEE, CAMBIO DE TUERCA 
SPEED, CAMBIO BANDAS DE FRENO EMERGENCIA, CAMBIO 
BALINERA CLOSCH Y ARMADO GENERAL

1,00 285.000 285.000PANTALLA MONITOR + CAMARA DE REVERSA LED

1,00 140.000 140.000MANO DE OBRA ELECTRICA.
CORRECCION SISTEMA DE CAMARA Y PANTALLA DE REVERSA, 
CAMBIO DE CABLEADO GENERAL A PARTE TRASERA, CAMBIO 
DE CONECTORES TV, ASEGURAR Y CORRECCION ALARMA DE 
REVERSA. INCLUYE CABLEADO, AMARRAS PLASTICAS, CINTA 
AISLANTE.

1,00 222.676 222.676HOJA DE RESORTE 2DA VUELTA  DELANTERA

1,00 232.477 232.477HOJA DE RESORTE 2DA PLANA DELANTERA

1,00 189.310 189.310HOJA DE RESORTE 3RA DELANTERA

4.952.609

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
NUEVE PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

790.753IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

4.161.856



Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 20-feb-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

4994

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 101.145 101.145HOJA DE RESORTE 5TA VUELTA DELANTERA

1,00 56.548 56.548HOJA DE RESORTE 6TA DELANTERA

2,00 15.000 30.000ABRAZADERA PLATINA

1,00 8.000 8.000TORNILLO CENTRAL 3/8 X 5

1,00 45.000 45.000MANO DE OBRA.
BAJAR MUELLE DELANTERO IZQUIERDO PARA CORRECCION DE 
ALTURA.

EQUIPO IET-335

4.952.609

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
NUEVE PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

790.753IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

4.161.856


